
 

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO 

 

 

 

 
Página 1 de 1 

Curso de Tecnologia em Eventos 
 

 

SELEÇÃO DE TUTORIA DO  

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

PDE/TUTORIA/EDITAL PROGRAD Nº 07/2021 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 01/2021 

 

 

 

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Eventos da Universidade 

Federal do Rio Grande – Campus Santa Vitória do Palmar, torna pública a 

homologação das inscrições para o Processo Nº 01/2021 de Seleção de Tutor(a) 

do Curso Superior de Tecnologia em Eventos, uma (1) vaga, para atuar em 

atividades vinculadas ao Projeto de Ensino (1801) – Ações de tutoria no Curso de 

Tecnologia em Eventos: uma perspectiva mediadora e dialógica em tempos de 

Pandemia por COVID-19 – que visa o acompanhamento de disciplinas e outras 

atividades relacionadas ao período emergencial (16/11/2021 a 31/03/2022). 

 

 

 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

Matrícula 

152506 

129801 

151669 

151060 

149855 

111559 

 

 

 

Santa Vitória do Palmar, 15 de novembro de 2021. 

 

 

 

Prof. Dra. Darciele Paula Marques Menezes 

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Eventos 

(a via original encontra-se assinada) 


